REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministére de D’intérieur

Décision n° 33067 du 24 juin 2020

portant inscription sur la liste des candidats admis au concours prévu a I’article 8-1 du décret
n° 2008-946 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des officiers de gendarmerie
(OG RANG) - session 2020.

Le ministre de Pintérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L..4111-1 a L..4144-1 ;
Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu le décret n° 2008-946 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des officiers de
gendarmerie ;

Vu I’ordonnance n° 2020-351 du 27 mars 2020 relative a 1’organisation des examens et concours
pendant la crise sanitaire née de 1’épidémie de covid-19 ;

Vu le décret n° 2020-611 du 22 mai 2020 relatif a 1'organisation des examens, concours,
recrutements et sélections militaires, pris pour l'application de l'article 5 de l'ordonnance n° 2020-
351 du 27 mars 2020 relative a 1'organisation des examens et concours pendant la crise sanitaire
née de I'épidémie de covid-19 ;

Vu ’arrété du 06 aofit 2019 relatif aux concours de recrutement d’officiers de gendarmerie ;

Vu Plarrété du 25 mai 2020 portant adaptation des épreuves d’admission des concours de
recrutement d’officiers de gendarmerie pendant la crise sanitaire née de I’épidémie de covid-19 ;

Vu le proces-verbal de délibération du jury en date du 24 juin 2020.

Décide :

Article 1*

A D’issue de 1’épreuve orale du concours sur épreuves d’admission dans le corps des officiers de
gendarmerie (OG RANG) - session 2020, les cent soixante-dix (170) candidats dont le nom suit
sont déclarés admis (classés par ordre de mérite) :

Guigliano Julien N° Candidature : 1087805
Mautré Jérémie N° Candidature : 1086880
Savi Yannick N° Candidature : 1080872
Martin Max N° Candidature : 1081842
Petiteau Wilfried N° Candidature : 1082738
Boutellaa Cherif N° Candidature : 1088188
Leclercq Déborah N° Candidature : 1079778
Rastouil David N° Candidature : 1085265
Roeckhout Vincent N° Candidature : 1084748
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Labbe
Saéz
Gutmann
Marquet
Martins
Tellier
Lefebvre
Michel
Peulmeulle
Bourouffala
Priat
Latorre
Chautard
Robergeaud
Bathily
Caillaud
Maniere
Kaiser
Aubois
Fronton
Bouteille
Oubassa
Le hir
Ometak
Le chaux
Malassis
Voisin
Grodziski
Amossé
Bergart
Fafin
Saccocio
Hestin
Szyman
Merle
Charvieux
Chabord
Pattyn
Nee
Vernageau
Lhuillier
Andrea
Chevalier
Hurault
Blachon

Nicolas
Céline
Bruno
Frederic
Emmanuelle
Jérome
Laurent
Didier
Mickael
Nordine
Sabrina
Corinne
Nicolas
Fabien
Mamadou
Delphine
Catherine
Nicolas
Sébastien
Pascal
Francois
Otman
David
David
Céline
Jérome
Christophe
Laurent
Sébastien
Céline
David
Christophe
Emmanuel
Pierre-Alexandre
Christophe
Lionel
David
Nicolas
Frédéric
Gaél
Jean-Philippe
Yann
David
David
Samuel

N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
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1079845
1087200
1079812
1079976
1079471
1086777
1079741
1081133
1087286
1088261
1080413
1083898
1086954
1088431
1087028
1083692
1086939
1083267
1086117
1085533
1083094
1087765
1086776
1087781
1086858
1087150
1087711
1087126
1086764
1081400
1087503
1086823
1081349
1080702
1081412
1086791
1081536
1088079
1087876
1080240
1086792
1081642
1083919
1081165
1088271



Moisan
Allix

Sire
D'eurveilher
Defix
Domaniecki
Cadart
Rouleaud
Guillaume
Laurent
Dupont
Heijboer
Jamin
Hallet
Autegarden
Scandella
Lelong
Benazet
Devick
Gervais
Lefebvre
Carouge
Billottet
Andrzejewski
Jaumard
Pernin
Adjutor
Tallec
Ligonto
Blanquart
Daval
Texier
Dhoosche
Ledieu
Thierry
Claude
Taymont
Garnier
Bréant
Mevel
Sans
Vendome
Vimond
Valette
Kuntz

Stephane
Christophe
Ludovic
Marius
Nicolas
Olivier
Rodolphe
Dimitri
Emmanuel
Mathieu
Damien
Aurélien
Gérald
Gautier
Delphine
Florence
Sébastien
Aymeric
Alexis
Nicolas
Gaél
Olivier
Véronique
Nicolas
Stéphane
Eric

David
Frank
Sebastien
Thierry
Cedric
Daphné
Stéphane
Frédéric
Pierre-Francois
Yannick
David
Matthias
Christophe
Cyril
Jérome
Vincent
Catherine
Matthieu
Christophe

N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
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N° Candidature :
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1088047
1086298
1087333
1080923
1080072
1082885
1079684
1080686
1088005
1086802
1086972
1086978
1086808
1086803
1088253
1088333
1086859
1087048
1085876
1083749
1080785
1085069
1087862
1087780
1088174
1088145
1081805
1087210
1079719
1088061
1081177
1080040
1082505
1086778
1081355
1080842
1087488
1079889
1088150
1086377
1080109
1079505
1080022
1086100
1083334



Felix
Delettre
Bergeron
Pouvreau
Bricaire
Salaiin
Parillaud
Cornec
Mevel
Garraud
Lecomte
Canoen
Prieur
Oudeville
Budziak
Verbiale
Robineaux
Carliez
Bruyat
Arnoult
Mougin
Bouvier
Capon
Hezard-Pautrat
Gardeil
Spellig
Caron
Buré
Vigne
Fourcade
Baud
Sellier
Fabry
Perenon
Ronin
Lasserre
Bastien
Leblanc
Auge
Ogereau
Larréde
Mallaret
Remy
Rounord
Le Poec

Hervé
Stéphane
Julien
Philippe
Hubert
David
Loic
Frédéric
David
Valérie
Olivier
Alain
Gilles
Stephane
Jean-Yves
Sylvie
Sébastien
Arnaud
Stéphan
Patrice
Delphine
Frederic-Etienne
Damien
Frédéric
Xavier
Pierre
Sandrine
Gaylord
Laurent
Alban
Patrick
Christophe
Sébastien
Gilles
Frédéric
Nancy
Stéphane
Emmanuel
David
Mickaél
Frédéric
Sebastien
Mikaél
Rudy
Annaig

N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
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N° Candidature :
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1087590
1079891
1088346
1084977
1085131
1087238
1088103
1081789
1087716
1085791
1081457
1086599
1087712
1087458
1087778
1084308
1079419
1080556
1087676
1083653
1088172
1079418
1088071
1079489
1086986
1081067
1086628
1086396
1087606
1080353
1085032
1086921
1081995
1086964
1080102
1087853
1084803
1086987
1088153
1086614
1087256
1081469
1079356
1081532
1088048



Desseaux
Garlet
Poras
Rzadkowski
Osmont
Laurent
Legrand
Bellanger
Gasquez
Tousch
Barthel
Toury
Henry
Laustriat
Pavot
Dupuy
Chandeleur
Quenelle
Devroe
Bodin
Stasiaczyk
Diard
Szczur
Pigny
Barbe
Gouffran

Isabelle
Florent
Samuel
Alexandre
Matthieu
Yann
Stéphane
Jerome
Christophe
Stéphane
Jérome
Jean-Michel
Fabien
Sebastien
Franck
David
David
Christopher
Stéphane
Loic
Ludovic
Sebastien
Arnaud
Charles
Laurent
Gilles

N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :
N° Candidature :

1086104
1079714
1080945
1084337
1083530
1082333
1088265
1087823
1088209
1086200
1087643
1082625
1086840
1087617
1087931
1079994
1084375
1087915
1079472
1079373
1087994
1087873
1082424
1088002
1084921
1083691

Article 2

Les candidats dont le nom suit, classés par ordre de mérite, sont inscrits sur la liste complémentaire :

Jolly Christophe N° Candidature : 1088148
Girrouard Aurelien N° Candidature : 1082080
Tadjerouni Ibrahim N° Candidature : 1087852
Fuentes Gilles N° Candidature : 1088383
Lherminier Gilles N° Candidature : 1087612
Bourdel Jérome N° Candidature : 1085459
Diedic Julien N° Candidature : 1086885
Leneveu Cédric N° Candidature : 1085346
Chambosse David N° Candidature : 1084907
Sahari Said N° Candidature : 1087885
Conrard Richard N° Candidature : 1087249
Gaucher Cedric N° Candidature : 1080230
Kuczkowska  Gérald N° Candidature : 1085713
Evangelisti Olivier N° Candidature : 1088012
Delorme Sebastien N° Candidature : 1086876
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Quilliot Christophe N° Candidature : 1084419
Hugon Stéphane N° Candidature : 1086501

Article 3

La présente décision sera publiée au Journal officiel du ministére de I’intérieur.

Pour le ministre et par délégation,
le général de corps d’armée Armando DE OLIVEIRA
directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale

ORIGINAL SIGNE
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